

# Aldana A/S

Holmevej 34, 2830 Virum

CVR-nr. 30 91 60 42

## Årsrapport

for 1. januar - 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2020

Dirigent:

  
Jesper Krarup





## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Aldana A/S
Adresse, postnr., by	Holmevej 34, 2830 Virum
CVR-nr.	30 91 60 42
Stiftet	16. oktober 2007
Hjemstedskommune	Lyngby Tårnbæk
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bo Helligsøe, formand Michele Annette Krarup Jesper Krarup
Direktion	Jesper Krarup, Direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i investeringsejendomme i De Forenede Arabiske Emirater, direkte eller indirekte gennem selskaber i regionen.

Selskabet ejer 100 % af datterselskabet Aldana Ventures Ltd., der er registreret i Dubai. Aldana Ventures Ltd. solgte sine resterende investeringsejendomme i regnskabsåret 2018 og er derfor uden væsentlig aktivitet.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på 171.785 kr. mod et underskud på 1.762.891 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 8.774.224 kr.

Ledelsen anser regnskabet for at være tilfredsstillende, under hensyntagen til de afhændede aktiviteter.

#### Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet af coronavirus (COVID-19) har haft signifikant påvirkning på verdensøkonomien i starten af 2020.

Selskabet er uden væsentlig aktivitet og værdierne i balancen består hovedsageligt af likvide beholdninger og andre aktiver, hvis værdi ikke som udgangspunkt vil blive påvirket af COVID-19.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Bruttotab	-100.255	-241.407
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomhed	0	-844.262
	Finansielle omkostninger	-71.530	-677.222
	Resultat før skat	-171.785	-1.762.891
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	-171.785	-1.762.891
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-171.785	-1.762.891
		-171.785	-1.762.891

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Langfristede aktiver		
3	Finansielle aktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
		0	0
	Langfristede aktiver i alt	0	0
	Kortfristede aktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.203.854	7.023.314
		8.203.854	7.023.314
	Likvide beholdninger	596.733	1.976.460
	Kortfristede aktiver i alt	8.800.587	8.999.774
	AKTIVER I ALT	8.800.587	8.999.774
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	7.967.000	7.967.000
	Overført resultat	807.224	979.009
	Egenkapital i alt	8.774.224	8.946.009
	Kortfristede forpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.001	35.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	17.403
	Anden gæld	1.362	1.362
	Kortfristede forpligtelser i alt	26.363	53.765
	Forpligtelser i alt	26.363	53.765
	PASSIVER I ALT	8.800.587	8.999.774

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 4 Egne kapitalandele
- 2 Personaleomkostninger
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	7.967.000	979.009	8.946.009
Overført via resultatdisponering	0	-171.785	-171.785
Egenkapital 31. december 2019	<u>7.967.000</u>	<u>807.224</u>	<u>8.774.224</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Noter

## 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Aldana A/S for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

## Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

## Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balancedagens valutakurser. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle poster.

## Udenlandske dattervirksomheder

Udenlandske dattervirksomheder og associerede virksomheder anses for at være selvstændige enheder. Resultatopgørelserne omregnes til valutakursen på transaktionsdagen, og balanceposterne omregnes til balancedagens valutakurser. Kursdifferencer, opstået ved omregning af udenlandske dattervirksomheders egenkapital ved årets begyndelse til balancedagens valutakurser og ved omregning af resultatopgørelser fra gennemsnitskurser til balancedagens valutakurser, indregnes direkte i egenkapitalen.

## Resultatopgørelsen

## Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter.

## Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

## Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Disse omfatter udbytter fra tilknyttede og associerede virksomheder, samt nedskrivninger til nettorealiseringsværdien.

## Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

##### Balancen

##### Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris. Udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede eller den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealisationsevnen, nedskrives til denne lavere værdi.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

##### Egenkapital

##### Egne kapitalandele

Købs- og salgssummer af egne kapitalandele indregnes direkte i egenkapitalen under overført resultat.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Hensættelse til udskudt skat beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultat eller den skattepligtige indkomst, samt midlertidige forskelle på ikke-afskrivningsberettiget goodwill.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, som i al væsentlighed svarer til dagsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

#### 3 Finansielle aktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2019	63.029.548
Kostpris 31. december 2019	63.029.548
Værdireguleringer 1. januar 2019	-63.029.548
Værdireguleringer 31. december 2019	-63.029.548
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0

Navn	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder			
Aldana Venture Ltd.	100,00 %	165.899	-64.809

#### 4 Egne kapitalandele

	Antal stk.	Nominal værdi kr.	Andel af selskabskapital
Saldo 1. januar 2019	550	550.000	6,91 %
Saldo 31. december 2019	550	550.000	6,91 %

#### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Aldana Holding A/S som administrationsselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på renter, royalties og udbytter

#### 6 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har erklæret, at selskabet er villige til at tilføre den nødvendige likviditet til datterselskabet Aldana Ventures Ltd., i det omfang selskabet har midler hertil.